
N İ S A N - M A Y I S - H A Z İ R A N ’ 25
Bülten

Yakından Bakış

TAMER
Tarımsal Uygulama

ve Araştırma
Merkezi

KİLİS 7 ARALIK ÜNİVERSİTESİ

II. ULUSLARARASI
MERCİDABIK KONGRESİ 

ÜNİVERSİTEMİZDE
YENİ DÖNEM

kilis.edu.tr

BİLİM KAFE

GENEL MEZUNİYET TÖRENİ



Bilge Şehirden



YAYIN

KİLİS 7 ARALIK ÜNİVERSİTESİ
KURUMSAL İLETİŞİM KOORDİNATÖRLÜĞÜ

NİSAN-MAYIS-HAZİRAN’25

EDİTÖR

ALİ GENÇ

REDAKSİYON

SAHRA İPEK EDİS AYDOĞAN

FOTOĞRAFLAR

MUTLU NAİM SALİHOĞLU

TASARIM

KADİR POLAT
VEYSİ BAYINDIR

N İ S A N
M A Y I S
H A Z İ R A N ’ 25

KİLİS 7 ARALIK ÜNİVERSİTESİ

Bülten

3



iÇİNDEKİLER

07

10

15

34

37

REKTÖR’DEN

ÜNİVERSİTEMİZDE YENİ DÖNEM

ZİYARETLER

29. DEKANLAR TOPLANTISI

DEPREMZEDE KADINLARI
GÜÇLENDİRME PROJESİ



iÇİNDEKİLER

44

46

66

74

76

NAKŞ-I ZAMAN / SERGİ

II. ULUSLARARASI MERCİDABIK KONGRESİ

İKİNCİ BAHAR / KONSER

BİLİM KAFE

YAKINDAN BAKIŞ / TAMER



N İ S A N
M A Y I S
H A Z İ R A N ’ 25

KİLİS 7 ARALIK ÜNİVERSİTESİ

Bülten

 Editör’den

Kilis 7 Aralık Üniversitesi
Kurumsal İletişim Koordinatörlüğü

6

Sevgili Okurlar

Baharın taptaze esintisiyle birlikte Kilis 7 Aralık
Üniversitesi’nde dopdolu üç ayı geride bıraktık.
Sizlerle buluşturduğumuz bu özel sayı, Nisan, Mayıs
ve Haziran aylarında üniversitemizde gerçekleşen
önemli gelişmeleri ve etkinlikleri hem arşivlemek
hem de görünür kılmak amacıyla hazırlandı.

Bu sayımızda; Prof. Dr. Sayın Zekeriya Akman’ın
rektörlük görevine atanmasıyla başlayan yeni
dönemin ilk adımlarını, protokol ziyaretlerini ve
kurumlar arası iş birliklerini tüm detaylarıyla
bulacaksınız. 

Üniversitemizin bilimsel üretimini görünür kılan II.
Uluslararası Mercidabık Kongresi hem içeriğiyle hem
organizasyonu ile büyük yankı uyandırdı.

YÖK Bilim İletişimi Ofisi tarafından koordine edilen
dünyanın en büyük “Bilim Kafe” etkinliğinin bir parçası
olmak, hepimiz için mutluluk vericiydi.

Dergimizin ilerleyen sayfalarında topluluk
etkinliklerinden törenlere, sergilerden konserlere
kadar birçok bilimsel, sosyal, eğitsel ve sportif
etkinliğin ayrıntılarını da sizlerle buluşturduk.

Her sayıda bir birimimizi tanıtmayı planladığımız
“Yakından Bakış” bölümünde Tarımsal Uygulama Ve
Araştırma Merkezi – TAMER’e mercek tuttuk.

Bu dergi, sadece bir haber derlemesi değil; aynı
zamanda üniversitemizin dinamik yapısını ve gelişen
vizyonunu belgeleyen bir kurumsal hafıza
çalışmasıdır. Her satırında üniversitemizin enerjisi,
heyecanı ve üretkenliği var.

Emek veren, katkı sunan tüm akademik ve idari
personelimize, sevgili öğrencilerimize içtenlikle
teşekkür ediyoruz. 

Saygı ve selamlarımızla…



Kıymetli Mensuplarımız, Değerli Öğrencilerimiz ve
Saygıdeğer Okuyucular,

Kilis 7 Aralık Üniversitesi ailesine kısa bir süre önce
katılmış olmanın gururu, heyecanı ve sorumluluğu ile
yaklaşık üç aylık bir dönemi geride bıraktık. Bu
dönemde gerçekleşen faaliyetler ve etkinlikler,
üniversitemizin akademik, kültürel ve sosyal
bakımdan ne kadar güçlü bir potansiyele sahip
olduğunu bir kez daha gösterdi.

Bu sayıda bulacağınız içerikler, sadece
üniversitemizde olup bitenleri aktarmıyor; aynı
zamanda birlikte inşa ettiğimiz geleceğin izlerini
taşıyor. Rektörlük görevine başlama sürecimde
şahsıma gösterilen ilgi ve destek için her birinize
müteşekkirim. Bu yeni dönemin ilk adımlarını atarken,
üniversitemizin kıymetli mensuplarının ve sevgili
öğrencilerimizin azmi ve gayreti, akademik ve idari
birimlerimizin vizyoner yol haritaları, kurumlar arası iş
birliklerimiz, şehrimizden ve bölgemizden gelen
yoğun destek talepleri, bize geleceğe dair umut ve
güç verdi.

Üniversitemizin bilimsel katkılarını taçlandıran II.
Uluslararası Mercidabık Kongresi, bilgiye ve kültürel
mirasa verdiğimiz önemin somut bir yansımasıydı. 

 Rektör’den
Bilimi kampüsten gündelik hayata taşımaya, yönelik
olarak faaliyete geçirilen Bilim Kafe etkinlik dizisinin
ilkini gerçekleştirdik. Şehrimizi bilgiyle, kültürle,
sanatla buluşturmaya devam edeceğiz. Bunun yanı
sıra; sergiler, konserler, yarışmalar ve
öğrencilerimizle birlikte organize ettiğimiz sosyal
sorumluluk etkinlikleri, üniversitemizin sadece bir
eğitim kurumu değil; aynı zamanda bir yaşam ve
değer üretim alanı olduğunu ortaya koydu.

Hazırladığımız bu dergi, üniversitemizin hafızasını
kayda geçirmekle kalmıyor, aynı zamanda ortak bir
aidiyetin, emeğin ve üretkenliğin belgesine
dönüşüyor. Sizlerle birlikte nice başarılı dönemlere
imza atacağımıza olan inancım tamdır.

Bu vesileyle, emek veren tüm akademik ve idari
personelimize, etkinliklerde aktif rol alan
öğrencilerimize ve bizleri her daim destekleyen tüm
paydaşlarımıza teşekkür ediyorum.

Selam ve muhabbetle...
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Cumhurbaşkanlığı tarafından yayımlanan 9
Nisan 2025 tarihli ve 2025/129 sayılı karar ile
Üniversitemiz Rektörlüğüne Prof. Dr. Zekeriya
Akman atanmıştır.

2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu’nun 13. maddesi ile
3 sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi’nin 2., 3. ve 7.
maddeleri gereğince yapılan bu atama, Resmî
Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe girmiştir.
Prof. Dr. Zekeriya Akman, akademik ve idari alanlarda
yürüttüğü görevler ve birikimiyle yükseköğretim
alanında önemli tecrübeye sahiptir. Yeni görevinde
üniversitemizin akademik, bilimsel ve kültürel
gelişimine katkı sunacağına olan inancımız tamdır.
Üniversitemiz ailesi olarak, Sayın Rektörümüzü tebrik
ediyor; bu onurlu ve sorumluluğu yüksek görevinde
başarılar diliyoruz.

Üniversitemiz
Rektörlüğüne Prof. Dr.
Zekeriya Akman
Atanmıştır
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Kilis 7 AralıkKilis 7 Aralık
Ü n i v e r s i t e s iÜ n i v e r s i t e s i

Borcelle
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Cumhurbaşkanımız Sayın Recep
Tayyip Erdoğan tarafından, 9 Nisan
tarihli Cumhurbaşkanlığı
kararnamesiyle Üniversitemiz
Rektörlüğüne atanan Prof. Dr.
Zekeriya Akman, düzenlenen devir
teslim töreniyle görevi, III. ve IV.
Dönem Rektörü Prof. Dr. Mustafa
Doğan Karacoşkun’dan devraldı.
 

Üniversitemizde “Rektörlük Devir
Teslim Töreni” Gerçekleştirildi

Rektörlük Makamı’ndaki törende, Karacoşkun,
görevi süresince Üniversitemizi hem fiziki hem de
akademik anlamda ileriye taşımak için yoğun
gayret sarf edildiğini ifade etti. Bu süreçte
kendisine yardımcı olan başta Rektör
Yardımcılarımız olmak üzere tüm akademik ve
idari personele teşekkürlerini dile getirdi. Yeni
Rektörümüz Akman’ın görevi süresince başarılı
işlere imza atacağına ve üniversitemizi her alanda
daha ileriye taşıyacağına inandığını belirten
Karacoşkun, Rektörümüz Akman’a yeni
görevinde başarılar diledi.
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Rektörümüz Akman, kendisini bu göreve layık
gören Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip
Erdoğan’a ve YÖK Başkanımız Sayın Prof. Dr.
Erol Özvar’a teşekkür ederek başladığı
konuşmasında, kendisine duyulan güvene layık
olabilmek adına çaba sarf edeceğini ifade etti. 

Üniversitemizi bilimsel, akademik ve kültürel
bağlamda daha ileri bir noktaya taşımak;
huzurlu bir çalışma ortamı temelinde, belirlenen
hedeflere ulaşılması noktasında planlanan yeni
projeleri ve atılımları gerçekleştirmek; bunun
yanında şehir ve üniversite iş birliğini daha da
pekiştirerek şehirdeki bilimsel, sosyal, kültürel
ve proje temelli her atılımda üniversitemizin
öncü bir rol üstlenmesini sağlamak için gayret
göstereceklerini söyledi. 

Rektörümüz Akman, görevi devraldığı
Karacoşkun’a hizmetlerinden dolayı teşekkür
etti.
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Rektörümüz Prof. Dr.
Zekeriya Akman, 
Rektörlük
Mazbatasını Aldı

Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan
tarafından, 9 Nisan 2025 tarihli
Cumhurbaşkanlığı kararnamesiyle Üniversitemiz
Rektörlüğüne atanan Prof. Dr. Zekeriya Akman,
Yükseköğretim Kurulu (YÖK) Başkanlığında
düzenlenen törende Rektörlük mazbatasını aldı.

Rektörlük mazbatası, YÖK Başkanı Prof. Dr. Erol Özvar tarafından tevdi edilen Rektörümüz Prof. Dr. Zekeriya
Akman, Cumhurbaşkanı Sayın Recep Tayyip Erdoğan'a ve YÖK Başkanı Prof. Dr. Erol Özvar’a teşekkür
ederek, Üniversitemizi her alanda ileriye götürmek ve belirledikleri hedeflere ulaştırmak için el birliği ile
yoğun bir gayret sarf edeceklerini söyledi.

YÖK Başkanı Prof. Dr. Erol Özvar da Rektörümüz Prof. Dr. Zekeriya Akman’ı tebrik ederek, yeni görevinde
başarılar diledi.
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Kilis Valisi Tahir Şahin, Rektörümüz Prof. Dr. Zekeriya
Akman’ı makamında ziyaret ederek yeni görevinden
dolayı tebriklerini, üniversitemize ve Kilisimize
yapacağı hizmetler için başarı temennilerini iletti.

Görüşmede, üniversitenin kentin sosyal, kültürel ve
ekonomik gelişimine sağladığı katkılar da gündeme
geldi. Şahin, Kilis 7 Aralık Üniversitesi’nin bölge için
stratejik bir bilgi ve üretim merkezi olduğunu belirterek,
kamu kurumları ile üniversite arasındaki iş birliğinin
artırılmasının önemine vurgu yaptı.
Rektörümüz Akman ise nazik iade-i ziyaretinden dolayı
Şahin’e teşekkür ederek, üniversitenin sahip olduğu
akademik birikim ve insan kaynağıyla ilin gelişim
sürecine katkı sunacak projelerde valilik başta olmak
üzere tüm kurumlarla iş birliğine açık olduklarını ifade
etti.

Kilis Valisi Tahir Şahin,
Rektörümüz Prof. Dr.
Zekeriya Akman’ı
Ziyaret Etti
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AK Parti Kilis Milletvekili Ahmet Salih Dal, Rektörümüz
Prof. Dr. Zekeriya Akman’a hayırlı olsun ziyaretinde
bulundu.

Görüşmede, üniversitenin devam eden projeleri ve
eğitim alanında atılan adımlar üzerine bilgi
paylaşımında bulunuldu. Kentin yükseköğretim
vizyonuna katkı sağlayacak çalışmalar konusunda
görüş alışverişi yapıldı.

Rektörümüz Akman, ziyaretten duyduğu memnuniyeti
ifade ederek, üniversitenin bilimsel üretimin yanı sıra
bulunduğu şehre katkı sunan bir yapıda gelişmesini
önemsediklerini belirtti.

Ziyarette Ak Parti Kilis Milletvekili Ahmet Salih Dal'a,
Ak Parti İl Başkanı Serhan Diyarbakırlı, İl Genel Meclisi
Başkanı Mustafa Dağlı ve bazı teşkilat üyeleri de eşlik
etti.

AK Parti Kilis Milletvekili
Ahmet Salih Dal,
Rektörümüz Prof. Dr.
Zekeriya Akman’ı 
Ziyaret Etti
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Kilis Milletvekili Mustafa Demir, Rektörümüz
Prof. Dr. Zekeriya Akman’ı makamında ziyaret
ederek yeni görevi dolayısıyla tebriklerini ve
başarı dileklerini iletti. Ziyarette Musabeyli
Belediye Başkanı Mehmet Ölmez ve MHP Kilis
İl Başkanı İbrahim Halil Yılmaz da bulundu.

Kilis Milletvekili
Mustafa Demir, 
Rektörümüz  Prof. Dr.
Zekeriya Akman’ı 
Ziyaret Etti

Demir, Kilis 7 Aralık Üniversitesi’nin şehrin
gelişiminde stratejik bir rol üstlendiğini ifade
etti. Üniversitenin akademik ve toplumsal
katkılarının önemine dikkat çeken Demir,
Rektörümüz Prof. Dr. Akman’ın öncülüğünde
Kilis’e değer katacak çalışmaların artarak
süreceğine inandığını vurguladı.

Rektörümüz Akman ise nazik ziyaretlerinden
dolayı Demir’e teşekkür ederek, üniversitenin
hem akademik hem de sosyal sorumluluk
alanlarında bölgeyle bütünleşen bir anlayışla
çalışmaya devam edeceğini belirtti. Yerel ve
ulusal ölçekte iş birliği olanaklarının
değerlendirilmesinin, üniversitemizin gelişimine
katkı sağlayacağını ifade etti.
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Gaziantep Büyükşehir Belediye Başkanı Fatma
Şahin, Rektörümüz Prof. Dr. Zekeriya Akman’a
Hayırlı Olsun Ziyaretinde Bulundu
Gaziantep Büyükşehir Belediye Başkanı Fatma Şahin,
Rektörümüz Prof. Dr. Zekeriya Akman’ı makamında ziyaret
etti.

Başkan Şahin, Rektörümüz Akman’a yeni görevi dolayısıyla
tebriklerini ve başarı dileklerini ileterek, üniversitemiz ve
Gaziantep Büyükşehir Belediyesi arasında her türlü iş birliğine
ve yürütülebilecek ortak projelere destek vermeye hazır
olduklarını ifade etti.

Rektörümüz Akman ise nazik ziyaretlerinden dolayı Başkan
Şahin’e teşekkür ederek, üniversitemizin bölgesel gelişime
katkı sunma noktasında yerel yönetimlerle iş birliğine büyük
önem verdiğini ve özellikle bu alanda başarılı projeleriyle ön
plana çıkan Gaziantep Büyükşehir Belediyesi ile ortak
çalışmalar yapmaktan memnuniyet duyacaklarını belirtti.

Ziyaret, karşılıklı hediye takdiminin ardından, Başkan Şahin’in
üniversitemiz şeref defterini imzalamasıyla sona erdi.
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1.Hudut Alay Komutanı Piyade Kurmay Albay
Ersin Özbalcı, Rektörümüz Prof. Dr. Zekeriya
Akman’a hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.

1.Hudut  Alay Komutanı
P. Kur. Alb. Ersin Özbalcı, 
Rektörümüz Prof. Dr.
Zekeriya Akman’ı Ziyaret
Etti

1.Hudut Alay Komutanı Piyade Kurmay Albay
Ersin Özbalcı, Rektörümüz Prof. Dr. Zekeriya
Akman’a hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.

Görüşmede, üniversite ile güvenlik kurumları
arasındaki iletişim ve iş birliğine dair genel
değerlendirmelerde bulunuldu. Şehrin huzur
ve istikrarına katkı sunan kurumlar arası
dayanışmanın önemi vurgulandı.

Rektörümüz Akman, görüşmeden duyduğu
memnuniyeti ifade ederek, ülkenin güvenliği
için fedakârca görev yapan tüm askerî
personellere şükranlarını sundu.
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Şanlıurfa Milletvekili
Mehmet Faruk Pınarbaşı,
Rektörümüz Prof. Dr.
Zekeriya Akman’ı Ziyaret
Etti

Şanlıurfa Milletvekili Av. Mehmet Faruk
Pınarbaşı, Rektörümüz Prof. Dr. Zekeriya
Akman’a hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.
Görüşmeye Birecik Belediye Başkanı
Mehmet Begit ve Birecik AK Parti İlçe
Başkanı Erol Ergin Açılan da katıldı.

Ziyaret sırasında, üniversitelerin bölgesel kalkınmadaki
etkisi, yükseköğretimin toplumsal katkısı ve kurumlar
arası iş birliğini güçlendirecek projeler hakkında fikir
alışverişinde bulunuldu.
Rektörümüz Akman, ziyaretten duyduğu memnuniyeti
dile getirerek, üniversitemizin bilgi üretme ve yayma
misyonunun yanı sıra, bölgeyle güçlü bağlar kurma
vizyonuyla hareket ettiğini vurguladı.

Gaziantep Milletvekili
İrfan Çelikaslan,
Rektörümüz Prof. Dr.
Zekeriya Akman’ı
Ziyaret Etti

AK Parti Gaziantep Milletvekili İrfan Çelikaslan ve
beraberindeki misafirler, Rektörümüz Prof. Dr.
Zekeriya Akman’a hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.
Ziyaret sırasında, üniversitemizin yürüttüğü eğitim,
araştırma ve toplumsal katkı faaliyetleri ile bölgesel
kalkınmaya sağladığı katkılar üzerine görüş
alışverişinde bulunuldu. Rektörümüz Akman,
üniversitemizin her alanda gelişmesi için tüm
paydaşlarla iş birliğine açık olduklarını ifade ederek,
ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirdi.
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Kilis Belediye Başkanı Hakan Bilecen ve Belediye
Başkan Yardımcısı Cihan Çağlar Yaşar, Rektörümüz
Prof. Dr. Zekeriya Akman’a hayırlı olsun ziyaretinde
bulundu. Görüşmede, Rektör Yardımcımız Prof. Dr.
Mehmet Ali Yıldırım da bulundu.

Ziyarette, şehir ve üniversite arasında kurulabilecek iş
birlikleri, sosyal ve kültürel projeler ile ortak hizmet
alanları üzerine değerlendirmelerde bulunuldu.
Üniversitenin bilimsel birikimi ve insan kaynağının şehre
sunacağı katkılar ile yerel yönetim tecrübesinin bir araya
getirilmesinin önemine dikkat çekildi.

Rektörümüz Akman, ziyaretten duyduğu memnuniyeti
ifade ederek, üniversitenin şehrin gelişimine katkı
sağlayacak her türlü iş birliğine açık olduğunu belirtti.

Kilis Belediye Başkanı
Hakan Bilecen,
Rektörümüz Prof. Dr.
Zekeriya Akman’ı
Ziyaret Etti
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Cumhuriyet Başsavcısı
Öztürk, Adalet
Komisyonu Başkanı
Çakıroğlu ve Bölge
Adliye Mahkemesi
Başkanı Kaya,
Rektörümüz Akman’ı
Ziyaret Etti

Kilis Cumhuriyet Başsavcısı Osman Öztürk, Adalet
Komisyonu Başkanı Murat Serdar Çakıroğlu ve
Gaziantep Bölge Adliye Mahkemesi Başkanı Yusuf
Kaya, Rektörümüz Prof. Dr. Zekeriya Akman’a hayırlı
olsun ziyaretinde bulundu.

Ziyarette, üniversite ile yargı kurumları arasında
geliştirilebilecek akademik iş birlikleri, öğrencilere
yönelik hukuk alanındaki eğitim ve staj imkânları ile
sosyal projeler üzerine değerlendirmelerde bulunuldu.

Rektörümüz Akman, nazik ziyaretlerinden dolayı Öztürk,
Çakıroğlu ve Kaya’ya teşekkür ederek, üniversitenin
bilgi ve insan kaynağıyla yargı kurumlarıyla
yürütülebilecek ortak çalışmalara her zaman açık
olduklarını ifade etti.
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GİBTÜ Rektörü Prof.
Dr. Şehmus Demir,
Rektörümüz Prof. Dr.
Zekeriya Akman’ı
Ziyaret Etti

Demir, Rektörümüz Akman’a yeni görevi
dolayısıyla tebriklerini ve başarı dileklerini
iletti. Rektörümüz Akman ise nazik
ziyaretlerinden dolayı Demir’e teşekkür
ederek, iki üniversite arasında akademik ve
bilimsel alanlarda yürütülebilecek ortak
çalışmalara her zaman açık olduklarını
ifade etti.

Görüşmede, Kilis İl Müftüsü Alettin Bozkurt
ve Van Yüzüncü Yıl Üniversitesi İlahiyat
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Abdurrahman
Candan da yer aldı.

Gaziantep İslam Bilim ve Teknoloji Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Şehmus Demir,
Rektörümüz Prof. Dr. Zekeriya Akman’ı makamında ziyaret etti.
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SBÜ Rektörü Prof. Dr. Kemalettin Aydın, 
ASBÜ Rektörü Prof. Dr. Musa Kazım Arıcan ve
İletişim Başkanlığı Gaziantep Bölge Müdürü
Mücahit Taşkın, Rektörümüz Prof. Dr. Zekeriya
Akman’ı Ziyaret Etti
Sağlık Bilimleri Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Kemalettin
Aydın, Ankara Sosyal Bilimler Üniversitesi Rektörü Prof.
Dr. Musa Kazım Arıcan, İletişim Başkanlığı Gaziantep
Bölge Müdürü Mücahit Taşkın, Sağlık Bilimleri
Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Murat Elevli,
Sağlık Bilimleri Üniversitesi Çobanbey Tıp Fakültesi
Dekanı Prof. Dr. Mustafa Aldemir ve İnşaat Mühendisi
İzzet Toprak, Rektörümüz Prof. Dr. Zekeriya Akman’a
hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.

Ziyarette üniversiteler arası iş birliği olanakları, öğrenci
ve öğretim üyesi değişim programları ile ortak bilimsel
projeler üzerine değerlendirmelerde bulunuldu.
Yükseköğretimde nitelikli iş birliklerinin
güçlendirilmesine yönelik fikir alışverişi yapılan
görüşmede, üniversiteler arası ortak çalışma alanlarının
genişletilmesi hedeflendi.

Rektör Aydın ve Rektör Arıcan, Rektörümüz Akman’a
yeni görevinde başarı dileklerini ileterek üniversiteler
arası akademik etkileşimin önemine vurgu yaptı. İletişim
Başkanlığı Gaziantep Bölge Müdürü Mücahit Taşkın da
yürütülebilecek iletişim temelli projelerle ilgili
değerlendirmelerde bulundu.
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Gaziantep Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Sait
Mesut Doğan, Rektörümüz Prof. Dr. Zekeriya
Akman’a hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.

Görüşmede iki üniversite arasında
yürütülebilecek ortak bilimsel çalışmalar,
akademik iş birlikleri ve öğrenci odaklı projeler
üzerine değerlendirmelerde bulunuldu.
Rektörümüz Akman, ziyaretten duyduğu
memnuniyeti ifade ederek, üniversiteler arası
etkileşimin ve dayanışmanın akademik ve
bölgesel gelişim açısından önem taşıdığını
belirtti.

Gaziantep Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Sait Mesut Doğan, 
Rektörümüz Prof. Dr. Zekeriya Akman’ı Ziyaret Etti
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Kahramanmaraş İstiklal Üniversitesi Rektörü
Prof. Dr. İsmail Bakan, Rektörümüz Prof. Dr.
Zekeriya Akman’a hayırlı olsun ziyaretinde
bulundu.

Görüşmede, Kahramanmaraş İstiklal
Üniversitesi Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Seçil
Fettahlıoğlu ve Prof. Dr. Burcu Erşahan ile
Rektör Danışmanı Dr. Öğr. Üyesi Mustafa
Tuncer Okumuş da bulundu.

Rektörlük Makamı’nda gerçekleşen ziyarette,
iki üniversite arasındaki mevcut ilişkiler ve
gelecekte gerçekleştirilebilecek akademik iş
birlikleri üzerine kapsamlı bir görüşme yapıldı.
Özellikle ortak bilimsel projeler, öğrenci ve
akademisyen değişim programları ile bölgesel
kalkınmaya katkı sağlayacak çalışmalarda
üniversitelerin rolü gibi konular ele alındı.

Rektörümüz Akman, ziyaretten duyduğu
memnuniyeti dile getirerek, yükseköğretim
kurumlarının sadece eğitim ve araştırma
alanlarında değil, aynı zamanda toplumsal
sorumluluk anlamında da ortak vizyonlar
geliştirmesi gerektiğini vurguladı. İki
üniversitenin birbirini destekleyen yapılarla iş
birliği içinde hareket etmesinin bölgesel
gelişime de katkı sağlayacağına işaret etti.

Kahramanmaraş İstiklal Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. İsmail Bakan,
Rektörümüz Prof. Dr. Zekeriya Akman’ı Ziyaret Etti
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Kilis Vali Yardımcısı Hamza Özbilgi ve 
Musabeyli Kaymakamı Erdem Karanfil, Rektörümüz Prof. Dr.
Zekeriya Akman’ı Ziyaret Etti

Kilis Vali Yardımcısı Murat Demirbilek, 
Rektörümüz Prof. Dr. Zekeriya Akman’ı Ziyaret Etti

Kilis Vali Yardımcısı Hamza Özbilgi ve Musabeyli Kaymakamı Erdem Karanfil, Rektörümüz Prof. Dr. Zekeriya
Akman’a hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.

Ziyarette, üniversitenin bölgesel gelişime katkısı, iş birlikleri ve ortak projelere dair değerlendirmelerde
bulunuldu. Rektörümüz Akman, ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek, üniversitenin kamu
kurumlarıyla birlikte çalışmaya her zaman açık olduğunu ve toplum yararına yapılacak her türlü girişimi
önemsediklerini ifade etti.

Kilis Vali Yardımcısı Murat Demirbilek,
Rektörümüz Prof. Dr. Zekeriya Akman’a hayırlı
olsun ziyaretinde bulundu.

Ziyarette, üniversitenin kamu hizmetlerine
yönelik katkıları, öğrenci odaklı projeleri ve
şehirle kurduğu etkileşim üzerine görüşüldü.
Ayrıca kamu-üniversite iş birliklerinin sahaya
yansıyan örnekleri hakkında bilgi alışverişinde
bulunuldu.
Rektörümüz Akman, ziyaretten duyduğu
memnuniyeti ifade ederek, üniversitenin yalnızca
akademik alanda değil, toplumsal fayda üreten
uygulamalarıyla da çeşitli kurumlarla ortak
zeminlerde buluşmayı önemsediklerini belirtti.

27

N İ S A N
M A Y I S
H A Z İ R A N ’ 25

KİLİS 7 ARALIK ÜNİVERSİTESİ

Bülten



Şanlıurfa Haliliye Kaymakamı Dr. Muhammed Serkan Şahin, Rektörümüz Prof.
Dr. Zekeriya Akman’a hayırlı olsun ziyaretinde bulundu. Ziyaret kapsamında
kamu yönetimi, yerel yönetim deneyimleri ve yükseköğretimin toplumsal
sorumluluk alanındaki yeri üzerine görüş alışverişinde bulunuldu.

Rektörümüz Akman, ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek, kamu
hizmetinde bilgi ve tecrübe paylaşımına dayalı temasların anlamlı katkılar
sunduğunu ifade etti.

Haliliye Kaymakamı Dr. Muhammed Serkan Şahin,
Rektörümüz Prof. Dr. Zekeriya Akman’ı Ziyaret Etti

Polateli Kaymakamı Salih Kaya, Rektörümüz Prof.
Dr. Zekeriya Akman’ı Ziyaret Etti

Polateli Kaymakamı Salih Kaya, Rektörümüz Prof.
Dr. Zekeriya Akman’a hayırlı olsun ziyaretinde
bulundu.

Rektörlük makamında gerçekleşen ziyarette,
üniversitemizin ilçelerle kurduğu iş birliği
imkânları, kırsal kalkınmayı destekleyen akademik
ve sosyal çalışmalar ile kamu-üniversite
etkileşimini artırmaya yönelik projeler ele alındı.
Karşılıklı görüş alışverişinin yapıldığı ziyarette,
özellikle eğitim, sosyal sorumluluk ve kültürel
alanlarda yürütülebilecek ortak çalışmalar
değerlendirildi.

Rektörümüz Akman, kamu kurumlarıyla kurulan her yapıcı ilişkinin bölgesel kalkınma hedeflerine güç
kattığını ifade etti. Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek, Kaya’ya ziyaretleri dolayısıyla teşekkür
etti.

Polateli Kaymakamı Salih Kaya,
Rektörümüz Prof. Dr. Zekeriya Akman’ı Ziyaret

Etti
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Şahinbey Kaymakamı Mehmet Emin Taşçı,
Rektörümüz Prof. Dr. Zekeriya Akman’a hayırlı
olsun ziyaretinde bulundu. Ziyarette, eğitim ve
kamu hizmetleri alanında yürütülen çalışmalar
üzerine görüş alışverişinde bulunuldu; karşılıklı iyi
dilekler iletildi.

Rektörümüz Akman, nazik ziyareti dolayısıyla
Taşçı’ya teşekkür ederek, üniversitenin toplum
yararını önceleyen anlayışla tüm paydaşlarla
güçlü ilişkiler kurmaya devam edeceğini ifade etti.

Şahinbey Kaymakamı Mehmet Emin Taşçı,
Rektörümüz Prof. Dr. Zekeriya Akman’ı
Ziyaret Etti

25.Dönem AK Parti Şanlıurfa Milletvekili Hamide Sürücü,
Rektörümüz Prof. Dr. Zekeriya Akman’a hayırlı olsun
ziyaretinde bulunarak tebriklerini ve başarı dileklerini
iletti.

Rektörümüz Akman, ziyareti dolayısıyla Sürücü’ye
teşekkür ederek, üniversitemizin yürüttüğü çalışmalar
hakkında bilgi paylaştı. Karşılıklı iyi dileklerin ifade
edildiği görüşmede, üniversitemizin bölgesel gelişime
katkı sunma hedefi de değerlendirildi.

25. Dönem Şanlıurfa Milletvekili Hamide
Sürücü, Rektörümüz Prof. Dr. Zekeriya
Akman’ı Ziyaret Etti
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Birecik Belediye Başkanı Mehmet Begit,
Rektörümüz Prof. Dr. Zekeriya Akman’ı Ziyaret Etti
Birecik Belediye Başkanı Mehmet Begit, Rektörümüz Prof. Dr. Zekeriya
Akman’a hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.

Ziyarette Birecik Belediye Başkan Yardımcısı Sakıp Yaşar, Birecik AK
Parti İlçe Başkanı Erol Açılan, Başkan Yardımcısı Kemal Kağan,
Şehitkamil Belediyesi AK Parti Meclis Üyeleri Hasan Oğuz ve İsmet
Karayılan da yer aldı. Görüşmede, yerel yönetimlerle iş birliğine yönelik
projeler ve bölgesel kalkınmaya katkı sağlayacak ortak çalışmalar
üzerine değerlendirmelerde bulunuldu.

Rektörümüz Akman, ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek,
sağlanabilecek iş birliklerinin akademik açıdan olduğu kadar toplumsal
fayda üretme açısından da önemli olduğunu ifade etti.

Musabeyli Belediye Başkanı Mehmet Ölmez
Rektörümüz Prof. Dr. Zekeriya Akman’ı
Ziyaret Etti

Musabeyli Belediye Başkanı Mehmet Ölmez ve MHP Kilis İl Başkanı İbrahim Halil Yılmaz, Rektörümüz Prof.
Dr. Zekeriya Akman’ı Ziyaret Etti

Musabeyli Belediye Başkanı Mehmet Ölmez, MHP Kilis İl Başkanı İbrahim Halil Yılmaz ve yönetim ekibi,
Rektörümüz Prof. Dr. Zekeriya Akman’a hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.

Ziyaret sırasında üniversitemizin yerel yönetimlerle yürüttüğü iş birlikleri, bölgesel gelişime katkı sağlayacak
projeler ve eğitim altyapısının güçlendirilmesine yönelik çalışmalar hakkında görüş alışverişinde bulunuldu.
Rektörümüz Akman, ziyaretlerinden dolayı misafirlerine teşekkür ederek üniversitelerin şehirle bütünleşen
yapısının önemine dikkat çekti ve bu doğrultuda kurumlarla iş birliğini önemsediklerini ifade etti.
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Oğuzeli Belediye Başkanı Bekir Öztekin, Rektörümüz
Prof. Dr. Zekeriya Akman’ı Ziyaret Etti 
Oğuzeli Belediye Başkanı Bekir Öztekin, Rektörümüz Prof. Dr. Zekeriya
Akman’a hayırlı olsun ziyaretinde bulundu. Ziyarette, üniversite-yerel
yönetim iş birliği, bölgesel kalkınma çalışmaları ve eğitim projeleri
üzerine değerlendirmelerde bulunuldu. Rektörümüz Prof. Dr. Zekeriya
Akman, üniversitemizin şehir ve bölgeyle güçlü bağlar kurmaya önem
verdiğini vurgulayarak, ziyaret dolayısıyla duyduğu memnuniyeti dile
getirdi.
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Rektörümüz Akman,
“29. Dekanlar
Toplantısı”na Katıldı

Rektörümüz Akman,
“29. Dekanlar
Toplantısı”na Katıldı

Rektörümüz Prof. Dr. Zekeriya Akman, Gaziantep İslam Bilim ve
Teknoloji Üniversitesi ev sahipliğinde düzenlenen “Türkiye
İlahiyat ve İslami İlimler Fakültesi Dekanlar Konseyi’nin 29.
Toplantısı”na katıldı.

Toplantının açılış konuşmaları, Yükseköğretim Kurulu Başkanı
Prof. Dr. Erol Özvar, GİBTÜ Rektörü ve TİDKONSEY Başkanı Prof.
Dr. Şehmus Demir, Gaziantep Valisi Kemal Çeber ve Gaziantep
Büyükşehir Belediye Başkanı Fatma Şahin tarafından yapıldı.
Toplantıya, Türkiye genelindeki üniversitelerden on dört rektör ve
yetmiş sekiz dekanın yanı sıra çok sayıda akademisyen katıldı. 

Toplantının ana teması "Eğitimde Kaliteyi Geliştirme" olurken,
sekiz ayrı başlıkta hazırlanan komisyon raporları katılımcılar
tarafından müzakere edildi.
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OYLUM
HÖYÜK

KİLİSİN ARKEOLOJİK YÜZÜ
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Geleneksel Lebeniye Günü etkinliğine katılan
Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü akademisyenleri
ve öğrencileri, Oylum Köyü Muhtarı Horik
Rıdvan'ın evinin bahçesinde ikram edilen
Lebeniye yemeğinin ardından Oylum
Tepesi’ndeki Yusuf İzzettin Türbesi'ni, Oylum
Höyük'ü ve höyükten çıkarılan antik buluntuların
sergilendiği Oylum Höyük Aidesim Bazilikası'nı
ziyaret ettiler.

Öğrencilerimiz, Oylum Tepesi’nde, Muhtar Horik
Rıdvan'dan Lebeniye Günü ve Oylum Höyük
hakkında bilgiler edinip, etkinliğe katılan yöre
halkıyla sohbet etme fırsatı buldular.

Geleneksel
Lebeniye Günü

FOTOĞRAF
MUTLU NAİM SALİHOĞLU

Üniversitemiz öğretim elemanları ve
öğrencileri her yıl Nisan ayının son cuma
gününde Kilis'in Oylum Köyü’nde
gerçekleştirilen "Geleneksel Lebeniye Günü"
kültürel etkinliğine katıldılar.
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Rektörümüz Prof. Dr. Zekeriya Akman, Kilis Valiliği koordinesinde
düzenlenen ve Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Prof. Dr. Vedat
Işıkhan’ın da katılım sağladığı, “Depremzede Kadınların
Güçlendirilmesi Projesi Seminer Programı”na katıldı.

Işıkhan yaptığı açıklamada, kadınların toplumsal iyileşme sürecindeki
rolünün altını çizerek, bu tür programların sadece eğitim faaliyeti değil
aynı zamanda sosyal dayanışmanın bir parçası olduğunu vurguladı.
Bakanlık olarak deprem bölgesindeki kadınların her alanda
desteklenmesi için kapsamlı çalışmalar yürüttüklerini ifade etti.

Programda, kadınlara yönelik mesleki eğitimler, psikososyal destek,
aile içi iletişim, iş-aile dengesi ve toplumsal dayanıklılık konularında
yürütülen çalışmalar ele alındı. Kadınların afet sonrası süreçte hem
toplumsal hayata hem de iş gücüne yeniden katılımını güçlendirmeye
yönelik projeler masaya yatırıldı.

Rektörümüz Prof. Dr. Zekeriya
Akman, “Depremzede Kadınların
Güçlendirilmesi Projesi Seminer
Programı”na Katıldı
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Rektörümüz Prof. Dr. Zekeriya Akman, 
Kampüs Gezisinde Öğrencilerimizle

Bir Araya Geldi
Rektörümüz Prof. Dr. Zekeriya
Akman, Mercidabık ve Karataş
Kampüslerini ziyaret ederek
öğrencilerimizle bir araya geldi.
Ziyareti sırasında kampüs alanlarını
yerinde inceleyen Rektörümüz
Akman, öğrencilerle sohbet edip
görüş ve önerilerini dinledi.

Kampüs turunda derslikler, sosyal alanlar
ve öğrenci yaşam alanlarını gezen
Rektörümüz Akman, üniversitemizin
fiziksel ve akademik gelişimini yakından
takip ettiğini belirtti. Öğrenci etkileşimini
önemseyen Rektörümüz Akman,
“Üniversitemizi öğrencilerimizle birlikte
daha ileriye taşıyacağız” mesajını verdi.

Öğrencilerimiz, üniversite yönetiminin
kendileriyle doğrudan temas
kurmasından duydukları memnuniyeti dile
getirdiler.
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Rektörümüz Prof. Dr. Zekeriya Akman,
çocukların bayramını kutlayarak, Gazi
Mustafa Kemal Atatürk’ün bu özel günü
çocuklara armağan etmesinin taşıdığı
değerin her geçen gün daha iyi anlaşıldığını
vurguladı.

Rektörümüz Prof. Dr. Zekeriya Akman, 
23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı
Programına Katıldı

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı kapsamında,
Beşevler Spor Merkezi’nde düzenlenen kutlama programı,
coşkulu bir atmosferde gerçekleştirildi.

Saygı duruşu ve İstiklâl Marşı ile başlayan programda,
öğrenciler tarafından hazırlanan halk oyunları, şiir dinletileri
ve gösteriler büyük beğeni topladı. 23 Nisan’ın anlam ve
önemine yönelik yapılan konuşmalarla birlikte, çocukların
sergilediği performanslar izleyenlerden yoğun alkış aldı.
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Rektörümüz Akman, böylesine anlamlı bir bayramda minik
misafirlerini ve öğretmenlerini ağırlamaktan duyduğu memnuniyeti
ifade ederek, çocukların ülkenin yarınları olduğunu ve onlara duyulan
güvenin tam olduğunu vurguladı.

Ziyaret, öğrencilerle çekilen hatıra fotoğrafının ardından sona erdi.

Rektörümüz Prof. Dr. Zekeriya Akman, 
23 Nisan Dolayısıyla Koltuğunu Çocuklara Devretti

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı kapsamında
Aralık Derneği İlkokulu Müdürü Mehmet Serdar Gelebek,
üçüncü sınıf öğrencilerinden oluşan üç kişilik bir öğrenci
grubu ve sınıf öğretmenleri eşliğinde Rektörümüz Prof. Dr.
Zekeriya Akman’ı makamında ziyaret etti.

Ziyarette temsili olarak rektörlük koltuğuna oturan
öğrenciler, üniversiteyle ilgili hayallerini ve projelerini
paylaştılar. Rektörümüz Akman, çocukların hayal gücünü ve
ifade becerilerini ilgiyle dinledi, onların 23 Nisan Ulusal
Egemenlik ve Çocuk Bayramı’nı kutlayarak çeşitli hediyeler
takdim etti.
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“Nakş-ı Zaman” Sergisi
Ziyaretçilerle Buluştu
Üniversitemiz Geleneksel El Sanatları Bölümü tarafından
hazırlanan “Nakş-ı Zaman” başlıklı karma sergi, Rektörlük
Konferans Salonu Fuaye Alanı’nda sanatseverlerle buluştu.

Küratörlüğünü Öğr. Gör. Veysel Çiftçi, Öğr. Gör. Feride Duran,
Öğr. Gör. Şerif Hamideddin Tektaş ve Öğr. Gör. Yasemin
Polat’ın üstlendiği sergide; tezhip, minyatür, ebru ve hat
sanatlarından oluşan özgün eserler yer aldı. Sergide El
Sanatları Bölümü öğretim elemanlarının ve öğrencilerinin
çalışmalarına yer verildi.

Sergiyi ziyaret eden Rektörümüz Prof. Dr. Zekeriya Akman,
eserleri tek tek inceleyerek sanatçılardan bilgi aldı. Ardından
yaptığı konuşmada, geleneksel sanatların yaşatılması ve
genç kuşaklara aktarılmasının taşıdığı değeri vurguladı.
Geleneksel El Sanatları Bölümü’nün çalışmalarını ilgiyle takip
ettiklerini belirten Rektörümüz, bu alanda daha görünür ve
sürdürülebilir üretimlerin desteklenmesi gerektiğini ifade etti.

Rektörümüz Akman konuşmasında ayrıca, Geleneksel El
Sanatları Bölümü’ne özel bir sergi alanı oluşturulması
yönünde gerekli adımların atılacağını ve bu doğrultuda
çalışmaların başlatıldığını da dile getirdi.
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II.UlUslarası
mercİdabık
kongresİ

ULUSLARARASI
MERCİDABIK
KONGRESİ ’NİN
AÇILIŞ  PROGRAMI ,
MERCİDABIK
SAVAŞI 'NIN
YAŞANDIĞI
COĞRAFYADA,
YAVUZLU KÖYÜ
MEYDANI ’NDA
GERÇEKLEŞTIRİLDİ .
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II. Uluslararası
Mercidabık
Kongresi’nin Açılış
Programı, Mercidabık
Savaşı'nın yaşandığı
coğrafyada,
Yavuzlu Köyü
Meydanı’nda
gerçekleştirildi.

Saygı duruşu ve İstiklâl Marşı’yla başlayan programda,
Rektörümüz Prof. Dr. Zekeriya Akman bir selamlama
konuşması gerçekleştirdi. Rektörümüz Akman,
Mercidabık’ın yalnızca bir tarihsel savaş alanı değil, aynı
zamanda bölgenin jeopolitik belleğinde önemli bir
dönüm noktası olduğunu ifade ederek, bu topraklarda
düzenlenen bilimsel bir kongrenin taşıdığı anlamı
vurguladı.

Sağlık Bilimleri Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Kemalettin
Aydın, Gaziantep Büyükşehir Belediye Başkanı Fatma
Şahin ve Kilis Valisi Tahir Şahin tarafından konuşmalar
gerçekleştirildi. Konuşmalarda, tarihsel mirasın
korunması, akademik iş birliklerinin güçlendirilmesi ve
bölgenin kültürel zenginliğinin gelecek nesillere
aktarılması temaları öne çıktı.

Program kapsamında Dumlupınar Üniversitesi
Rektörü Prof. Dr. Süleyman Kızıltoprak,
“Yavuz’un Stratejik Sınırları: 500 Yıllık Jeopolitik
Kodlar” başlıklı açılış konferansını
gerçekleştirdi. Kızıltoprak, Yavuz Sultan
Selim’in stratejik vizyonu üzerinden geçmişten
günümüze uzanan jeopolitik dengeleri
değerlendirdi. Açılış programı, Üniversitemiz
Alaeddin Yavaşca Devlet Konservatuvarı
öğrencilerinin seslendirdiği eserlerden oluşan
mini konserle sona erdi.

II. Uluslararası Mercidabık Kongresi, 21 Mayıs’ta
Üniversitemizde gerçekleştirilecek oturumlarla
devam edecek.
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II. Uluslararası Mercidabık Kongresi
Sona Erdi
II. Uluslararası Mercidabık Kongresi
Sona Erdi

Dört oturum boyunca Mercidabık Savaşı ve çevresindeki tarihsel süreç farklı boyutlarıyla ele alınırken,
kongrenin sonunda gerçekleştirilen değerlendirme oturumunda bilimsel katkılar ve iş birlikleri masaya
yatırıldı.

Rektörümüz Akman, kongreyi değerlendirdiği konuşmasında, “Kongreler, üniversitelerin sadece bilgi üreten
değil; bilgiyi paylaşan, çoğaltan ve dönüştüren kurumlar olduğunu en açık şekilde ortaya koyan ortamlardır.
Bilimsel bilgi, tek sesle değil; çok sesle, çok kaynakla, çok perspektifle büyür.

 Bu bağlamda Mercidabık Kongresi’nin sadece tarih, siyaset, sosyoloji, uluslararası ilişkiler değil; sanat
tarihi, şehircilik, kültürel çalışmalar, edebiyat ve arkeoloji gibi birçok alanda da yeni sorular, yeni yaklaşımlar
doğuracağına inanıyorum.

Kilis 7 Aralık Üniversitesi olarak biz, bu tür akademik buluşmaların süreklilik arz eden, etki alanı genişleyen
ve üniversitelerimizin araştırma kültürünü besleyen platformlar olmasını hedefliyoruz. Bu kongreyi bir
geleneğe dönüştürmek, her yıl daha geniş akademik katılımla, daha kapsamlı temalarla sürdürmek en
büyük arzumuzdur.” ifadelerini kullandı. Katkı sunan tüm akademisyenlere ve kurumlara teşekkürlerini iletti.

On iki üni ver si te iş bir li ğin de, Üni ver si te miz ev sa hip li ğin de ger çek leş ti ri -
len II. Ulus la ra ra sı Mer ci da bık Kong re si, iki gün süren yoğun prog ra mın ar -
dın dan sona erdi.

Ya vuz lu Köyü’nde ger çek leş ti ri len açı lış prog ra mı nın ar dın dan, kong re nin
ikin ci ayağı Üni ver si te si miz Mü hen dis lik-Mi mar lık Fa kül te si Kon fe rans Sa -
lo nu’nda devam etti. Fark lı üni ver si te ler den ala nın da uzman aka de mis yen -
le rin ka tı lı mıy la dü zen le nen otu rum lar da, Os man lı Dev le ti'nin 16. yüz yıl da ki
doğu si ya se tin den Mer ci da bık Sa va şı’nın je opo li tik et ki le ri ne, Os man lı-
Mem lük ve Os man lı-İran iliş ki le rin den Hicaz, Halep ve Fi lis tin coğ raf ya sı -
na kadar geniş bir konu yel pa ze si tar tı şıl dı.

47

N İ S A N
M A Y I S
H A Z İ R A N ’ 25

KİLİS 7 ARALIK ÜNİVERSİTESİ

Bülten



Üniversitemizde
“Mercidabık Kampüs
Yol Koşusu”
Gerçekleştirildi   

 II. Uluslararası Mercidabık Kongresi kapsamında düzenlenen
"Mercidabık Kampüs Yol Koşusu", öğrencilerin ve akademisyenlerin
katılımıyla gerçekleştirildi.
Kampüs içerisinde belirlenen özel parkurda düzenlenen koşuya,
Türkiye şampiyonu sporcu öğrencilerimizle birlikte üniversitemizin
farklı bölümlerinden çok sayıda öğrenci katıldı. Etkinlik, sporun
kampüs yaşamındaki önemini vurgulayan renkli görüntülere sahne
oldu.
Koşunun ardından bir değerlendirmede bulunan Rektörümüz Prof. Dr.
Zekeriya Akman, üniversitenin sadece akademik başarılarla değil,
kültürel ve sportif etkinliklerle de geliştiğini vurgulayarak şu ifadeleri
kullandı:
“Üniversiteler bilgi üretmenin yanı sıra, gençlerin fiziksel, sosyal ve
kültürel gelişimlerine de alan açmalıdır. Bugün burada sergilenen
motivasyon ve dinamizm, üniversitemizin “Spor Dostu Kampüs”
vizyonunu daha da ileriye taşıyacağımızın bir göstergesidir. Katılım
sağlayan tüm öğrencilerimize, akademisyenlerimize ve bu
organizasyonda emeği geçen herkese teşekkür ediyorum.”
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MATEMATİKLE 
YENİDEN
DÜŞÜNMEK
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Rektörümüz Prof. Dr. Zekeriya Akman
“Matematikle Yeniden Düşünmek: Bilim,
Sanat, Teknoloji” Sergisini Gezdi

Rektörümüz Zekeriya Akman, Abdullah Enverî Kütüphane
ve Kongre Merkezi Fuaye Alanı’nda, Matematik
Topluluğunun katkılarıyla düzenlenen “Matematikle
Yeniden Düşünmek: Bilim, Sanat, Teknoloji” başlıklı sergiyi
gezdi.

Matematiğin farklı disiplinlerle kurduğu ilişkiye dikkat
çekmeyi amaçlayan sergide akademisyenlerimiz ve
öğrencilerimizle bir araya gelen Rektörümüz Akman,
matematikçilerin hazırladığı çalışmalar ve çeşitli
uygulamalar hakkında bilgi aldı. 

Öğrencilerin origami sanatıyla oluşturduğu matematik temalı
ürünleri ilgiyle inceleyen Rektörümüz, disiplinlerarası bakış
açısının, yalnızca akademik başarı için değil, düşünme
biçimimizin gelişmesi açısından da büyük önem taşıdığını
ifade etti. Matematiğin sanat ve teknolojiyle buluştuğu bu
anlamlı çalışmaları görmekten büyük memnuniyet
duyduğunu belirtti ve emeği geçen akademisyen ve
öğrencilere teşekkür etti.
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W E B  T A B A N L I  U Y G U L A M A L A R

Y A R A T I C I  D Ö N Ü Ş Ü M L E R

I N O V A T I F  Ç Ö Z Ü M L E R

B İ L G İ S A Y A R  D E S T E K L İ  T A S A R I M L A R

T E K N O L O J İ  V E  S A N A T  İ Ş B İ R L İ Ğ İ

Benim Üniversitem / Benim Bölümüm
16 MAYIS

2025
10.00

REKTÖRLÜK
KONFERANS

SALONU
FUAYE ALANI

KİLİS 7 ARALIK ÜNİVERSİTESİ
TEKNİK BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU

BİLGİSAYAR TEKNOLOJİLERİ BÖLÜMÜ
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Rektörümüz Prof. Dr. Zekeriya Akman, 
“Dijital Zihinler Fikir Sahnesi” Etkinliğini 
Ziyaret Etti

Üniversitemiz Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu Bilgisayar
Teknolojileri Bölümü tarafından, Bölüm Başkanı Dr. Öğr. Üyesi
Hasan Güler öncülüğünde, Öğr. Gör. Kadir Polat’ın katkıları ve
Teknik Bilimler MYO Müdürü Prof. Dr. H. Aysun Mercimek Takcı’nın
teşvik ve destekleri ile düzenlenen “Dijital Zihinler Fikir Sahnesi”
etkinliği, Rektörlük Konferans Salonu Fuaye Alanı’nda
gerçekleştirildi.

Etkinliği ziyaret eden Rektörümüz Prof. Dr. Zekeriya Akman ve Rektör
Yardımcımız Prof. Dr. Mehmet Ali Yıldırım, öğrencilerin projelerini
inceleyerek yapılan çalışmalar hakkında bilgi aldı. Etkinlikte, Bilgisayar
Teknolojileri Bölümü öğrencileri tarafından geliştirilen masaüstü ve
mobil uygulamalar, dijital oyunlar, web siteleri ile afiş ve dergi
tasarımları sergilendi.

Etkinlikte öğrencilerle sohbet eden Rektörümüz Akman, gelişen dijital
çağda yazılım üretimi, yapay zekâ ve teknolojik tasarım alanlarının
hem akademik hem sektörel boyutuyla önem kazandığını
vurgulayarak şunları söyledi:

“Üniversiteler yalnızca teorik bilgi üretme alanları değil, aynı zamanda
geleceğin ihtiyaçlarına cevap verebilecek nitelikli bireyler yetiştirme
merkezleridir. Bu tür projelerle öğrencilerimizin teknolojiye
hâkimiyetleri ve üretici yönleri somut bir biçimde ortaya çıkıyor. Dijital
dünyada söz sahibi olmak istiyorsak, bu tür uygulamalı çalışmaları
daha da desteklemeliyiz.
Bu bağlamda, etkinliğe emek veren kıymetli öğrencilerimize ve onları
yönlendiren değerli hocalarımıza içtenlikle teşekkür ediyorum.”

52

N İ S A N
M A Y I S
H A Z İ R A N ’ 25

KİLİS 7 ARALIK ÜNİVERSİTESİ

Bülten



Üniversitemiz Öğrencilerinden 
Türkiye Şampiyonası’nda Büyük Başarı
Karaman’da düzenlenen Türkiye Bilek Güreşi Şampiyonası’nda üniversitemiz öğrencileri gösterdikleri
üstün performansla önemli dereceler elde etti.

İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi Tarih Bölümü öğrencisi Gülcan Ede, Sağ Kol kategorisinde Türkiye
Şampiyonu, Sol Kol’da ise Türkiye ikincisi oldu. Kilisli Muallim Rıfat Eğitim Fakültesi Özel Eğitim Bölümü
öğrencisi Serhat Tilki ise Sağ Kol’da Türkiye ikinciliği derecesi elde etti.

Akademik hayatlarını sürdürürken sportif alanda da başarılarıyla gurur kaynağımız olan öğrencilerimizi tebrik
ediyor, gelecek müsabakalarda üstün başarılar diliyoruz.
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Mayıs
1 9  M a y ı s  1 9 1 9

y
19 MAYIS 

ATATÜRK’Ü ANMA GENÇLIK VE SPOR BAYRAMI

Başlamak zordur. Yeniden başlamak, çok daha zor...  
Ancak hedefe ulaşıldığında görülür ki, yolculuğun bütün sihri ilk adımdadır.  
Zira en uzun yolculuklar  bile, tek bir adımla  başlar.

Bu anlamda; 19 Mayıs 1919, sadece bir takvim günü değil; bir milletin yeniden ayağa
kalktığı, köklerinden aldığı ilhamla ve istikbale duyduğu umutla, kutlu bir hedefe doğru
ilk adımını attığı tarihi bir başlangıçtır.

Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün Samsun’dan yaktığı bağımsızlık meşalesi, bugün hâlâ
üniversitelerimizin koridorlarında; bilginin, emeğin ve ideallerin ışığı olarak yanmaya
devam ediyor.

Sevgili Gençler;  
Sizler bu milletin en büyük güvencesi, en kıymetli hazinesisiniz.  
Bilgiyle, vicdanla ve azimle attığınız her adım, bu toprakların yarınını daha çok
aydınlatacak, bizi Türkiye Yüzyılı vizyonuna bir adım daha yaklaştıracaktır. 

Bu anlamlı günde; Gazi Mustafa Kemal Atatürk  başta olmak üzere,
istiklalimiz ve istikbalimiz  uğruna mücadele eden tüm kahramanlarımızı rahmet, minnet ve
şükranla anıyor; gençlerimizin ve aziz milletimizin 19 Mayıs Atatürk’ü Anma Gençlik ve
Spor Bayramı’nı yürekten kutluyorum.
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Rektörümüz Prof. Dr. Zekeriya Akman,
19 Mayıs Atatürk’ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı
Programına Katıldı

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı kapsamında, Beşevler Spor Merkezi’nde düzenlenen kutlama
programı, coşkulu bir atmosferde gerçekleştirildi.

Saygı duruşu ve İstiklâl Marşı ile başlayan programda, öğrenciler tarafından hazırlanan halk oyunları, şiir
dinletileri ve gösteriler büyük beğeni topladı. 23 Nisan’ın anlam ve önemine yönelik yapılan konuşmalarla
birlikte, çocukların sergilediği performanslar izleyenlerden yoğun alkış aldı.
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Rektörümüz Prof. Dr. Zekeriya Akman,
Gaziantep İstasyon Akademi Bölgesel Kalkınma
Protokolü İmza Törenine Katıldı

İstasyon Gaziantep Projesi kapsamında Gaziantep Büyükşehir Belediyesi öncülüğünde, Gaziantep Valiliği, Gaziantep
Ticaret Odası, GAP Bölge Kalkınma İdaresi ve 18 şehirden 13 Üniversitenin katkıları ve katılımları ile düzenlenen
programa Rektörümüz Prof. Dr. Zekeriya Akman da katıldı.

Gaziantep Büyükşehir Belediye Başkanı Fatma Şahin’in ev sahipliğinde gerçekleşen programda, üniversiteler arası iş
birliğini güçlendirmeye yönelik sunum ve değerlendirmeler gerçekleştirildi. Programda söz alan Rektörümüz Prof. Dr.
Zekeriya Akman, İstasyon Gaziantep Projesi’nin sadece bir mekân değil, aynı zamanda gençliğe, bilime ve üretkenliğe
yapılan güçlü bir yatırım olduğunu ifade etti.

Konuşmasında dijitalleşme, girişimcilik ve sürdürülebilir kalkınma gibi çağın önceliklerini merkeze alan bu tür projelerin,
üniversitelerle şehirler arasında çok boyutlu bir etkileşim zemini sunduğunu belirten Rektörümüz Akman, üniversite-
toplum bütünleşmesinde bu anlayışın önemine dikkat çekti.

Gaziantep Büyükşehir Belediye Başkanı Fatma Şahin’in vizyoner liderliğine de konuşmasında özel bir yer ayıran
Rektörümüz, gençleri kalkınmanın merkezine alan bu yaklaşıma duyduğu takdiri dile getirerek, Gaziantep Büyükşehir
Belediyesi’nin yükseköğretime sunduğu katkıların bölgesel iş birliği açısından da örnek teşkil ettiğini vurguladı.

Program, bölge üniversitelerinden rektörlerin katılımıyla gerçekleştirilen İstasyon Akademi Bölgesel Kalkınma Protokolü
İmza Töreni’nin ardından sona erdi. İmzalanan protokol ile üniversiteler, kamu kurumları ve yerel yönetimler arasında
güçlü bir iş birliği modeli kuruldu.
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Rektörümüz Prof. Dr. Zekeriya Akman,
"Özel Eğitim Farkındalık Şenliği"ne Katıldı

Üniversitemizde, özel gereksinimli bireyler hakkında toplumsal
farkındalık oluşturmak amacıyla, “Özel Eğitim Farkındalık
Şenliği” düzenlendi. Rektörümüz Prof. Dr. Zekeriya Akman’ın da
katıldığı etkinlik, Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından
desteklenen ÜNİDES programı kapsamında gerçekleştirildi.

Kilisli Muallim Rıfat Eğitim Fakültesi Özel Eğitim Öğretmenliği
Bölümü, Engelsiz Üniversite Birimi ve Özel Eğitim Topluluğu
koordinasyonunda organize edilen şenlikte; otizm spektrum
bozukluğu, Down sendromu, özel yetenek, işitme ve görme
yetersizliği, öğrenme güçlüğü ve zihinsel yetersizlik gibi farklı
gruplara ilişkin bilgilendirme stantları kuruldu.
Etkinliğe, Kilis Özel Eğitim Uygulama Okulu ile Kilis Bilim ve
Sanat Merkezi de katkı sundu. Kurum temsilcileri, özel
yetenekli bireylerin eğitimine dair yürüttükleri çalışmaları
ziyaretçilerle paylaştı.

Rek tö rü müz Akman, Ki lis li Mu al lim Rıfat Eği tim Fa kül te si De ka nı Prof. Dr. Mu ham met Ruhat Yaşar ile bir lik te
stant la rı ge ze rek su nu lan içe rik le ri in ce le di. Öğ ren ci ler ve aka de mis yen ler le soh bet eden Rek tö rü müz, ça -
lış ma la rı ya kın dan takip etti. Zi ya re tin ar dın dan de ğer len dir me de bu lu nan Rek tö rü müz Akman “Öğ ret men lik,
insan ye tiş tir me so rum lu lu ğu nu ta şı yan kut sal bir mes lek tir. Bu so rum lu lu ğun en an lam lı ör nek le rin den biri
de özel ge rek si nim li bi rey ler le yü rü tü len eği tim ça lış ma la rın da kar şı mı za çıkar. Bu alan da emek veren tüm
aka de mis yen le ri miz, öğ ret men le ri miz ve öğ ren ci le ri mi zi yü rek ten kut lu yo rum.” ifa de le ri ni kul lan dı.
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Rektörümüz Prof. Dr. Zekeriya Akman,
Hemşirelik Haftası dolayısıyla Yusuf
Şerefoğlu Sağlık Bilimleri Fakültesi’ni ziyaret
ederek Hemşirelik Bölümü akademisyenleri
ve öğrencileriyle bir araya geldi.

Ziyaret sırasında öğrencilere ve öğretim
elemanlarına çiçek takdim eden
Rektörümüz Akman, hemşireliğin toplumsal
sorumluluğu yüksek, insan odaklı ve özveri
gerektiren bir meslek olduğuna dikkat çekti.
Konuşmasında, “Hemşirelik, bir meslek
olmanın ötesinde; bilgiyle şefkati
buluşturan, insana temas eden özel bir
görevdir.Hemşirelerimiz ve diğer tüm sağlık
görevlilerimiz yalnızca sağlık hizmeti
sunmakla kalmayıp aynı zamanda güven,
sabır ve umut taşıma misyonunu da
üstleniyorlar. Bu anlamlı yolculukta sizlerle
aynı çatı altında olmaktan büyük bir mutluluk
duyuyorum.” ifadelerini kullandı.

Öğrencilerle yakından ilgilenen Rektörümüz,
üniversitemizin sağlık alanında nitelikli
bireyler yetiştirme hedefi doğrultusunda
eğitimi ve mesleki gelişimi her yönüyle
desteklemeye devam edeceklerini belirtti.

GÜNÜ

DÜNYA
HEMŞİRELER

121212         MAYISMAYISMAYIS
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Rektörümüz
Prof. Dr.
Zekeriya
Akman,
Basın
Mensuplarıyla
Bir Araya
Geldi 

Rektörümüz Prof. Dr. Zekeriya Akman, üniversitemiz
Sosyal ve Kültürel Merkezi’nde, basın
mensuplarıyla bir araya geldi. Gerçekleşen
buluşmada üniversite-basın ilişkilerinin
güçlendirilmesi ve üniversitenin hedefleri üzerine
önemli değerlendirmelerde bulunuldu.

Kilis’in gelişimine katkı sağlayacak projeler
üzerinde çalıştıklarını aktaran Rektörümüz Akman,
faaliyete geçirilmeyi bekleyen fakültelerin aktif hale
getirilmesinin yanı sıra, yeni fakültelerin açılması
yönünde de çalışmalar yürütüldüğünü ifade etti. Bu
tür akademik yatırımların Kilis’in marka değerini
yükselteceğinin altını çizdi. Gerçekleştirilen
buluşma, basın mensuplarının yönelttiği sorular ve
önerilerle interaktif şekilde devam etti. Rektörümüz,
basının desteğiyle üniversitenin daha görünür ve
ulaşılabilir olacağını vurguladı.

Toplantı sonunda basın mensuplarına katılımları için
teşekkür eden Rektörümüz Prof. Dr. Zekeriya
Akman, üniversite ve şehir arasındaki bağı daha da
güçlendirmek adına bu tür buluşmaların süreceğini
belirtti.
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Üniversitemizde, Gençlik ve Spor Bakanlığı
tarafından desteklenen Üniversite Öğrenci İş
Birliği ve Destek Programı (ÜNİDES)
kapsamında, Dil ve Edebiyat Topluluğunca,
“Şiir Dizelerinden Şair Müzelerine” konulu
proje gerçekleştirildi.

“Şiir Dizelerinden Şair Müzelerine” isimli projenin
birinci etkinliğinde, Üniversitemiz Türk Dili ve Edebiyatı
Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. M. Fatih Kanter’in
sunumlarıyla “Ahmed Arif ve Hasretinden Prangalar
Eskittim” başlıklı söyleşi gerçekleştirildi. Söyleşide
Kanter, Ahmed Arif’in hayatından, edebî dünyasından,
hayatının nasıl şiirlere yansıdığından, şiirlerinden ve
şiirlerindeki imgelerden bahsetti. Ayrıca Ahmet Arif’in
umudu, hasreti, doğayı, insanı, toprağı; dünü, bugünü,
yarını kısacası Anadolu’nun bütün kutsallarını ele
aldığı tek kitabı olan Hasretinden Prangalar Eskittim’i
değerlendirdi.

Projenin ikinci etkinliği olan “Cahit Sıtkı Tarancı ve
Otuz Beş Yaş” başlıklı söyleşi, Üniversitemiz Türk Dili
ve Edebiyatı Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Hüseyin
Doğramacıoğlu tarafından gerçekleştirildi. Söyleşide
Doğramacıoğlu; yaşama sevinci, aşk, ölüm, yalnızlık
gibi zengin kelime dünyasını şiirleriyle harmanlayıp
barış, sevgi ve huzur dolu bir memleketin özlemini
duyan Cahit Sıtkı Tarancı’nın hayatından, eserlerinden
ve etkilendiği önemli şahıslara değindi.

Üniversitemizde “Şiir Dizelerinden Şair Müzelerine” 
İsimli Proje Gerçekleştirildi

Projenin üçüncü etkinliği olan “Çağının Sesi ve
Yorumu: Sezai Karakoç” isimli söyleşi, Kapadokya
Üniversitesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. Bahtiyar Aslan’ın
sunumuyla gerçekleştirildi. Aslan, söyleşide edebî ve
düşünce hayatını “Diriliş Nesli” olarak tanımladığı
gençliğin yetişmesine adayan şair ve mütefekkir Sezai
Karakoç’un medeniyet algısından, şiiriyle neyi
hedeflendiğinden ve onun edebî düşüncelerinden
bahsetti.
Projenin dördüncü etkinliğinde Üniversitemiz Sosyoloji
Bölümünden Dr. Öğr. Üyesi Muhammed Mücahid
Dalkılıç, “Ziya Gökalp ve Kızılelma” isimli söyleşisini
gerçekleştirdi. Dalkılıç, Ziya Gökalp’in hayatından,
sosyoloji ve edebiyat alanlarına katkılarından, Turan
ve Türkçülük düşüncesinden, Kızılelma’nın mitolojik ve
tarihî anlamından ve bu kavramın Ziya Gökalp’in
eserlerine nasıl yansıdığından bahsetti.

Projenin son etkinliğinde ise Türk Dili ve Edebiyatı ile
Türkçe Eğitimi bölümü öğrencileri tarafından “Şiirden
Hayata: Ziya Gökalp, Cahit Sıtkı Tarancı, Ahmed Arif ve
Sezai Karakoç” Paneli gerçekleştirildi. Öğrenciler,
farklı şiir ve düşünce dünyasına sahip olmakla birlikte
hepsinin temel ideolojisi vatan ve insan sevgisi olan
Ziya Gökalp, Cahit Sıtkı Tarancı, Sezai Karakoç ve
Ahmet Arif’e dair izlenimlerini aktararak dört şairden
çeşitli şiirler ses seslendirdiler.
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Üniversitemizde
 “Hoş Geldin Hıdırellez” Başlıklı Konser Gerçekleştirildi
Üniversitemiz Rektörlük Konferans Salonu’nda, Gaziantep Üniversitesi Türk Musikisi Devlet Konservatuvarı
öğrenci ve akademisyenleri tarafından düzenlenen “Hoş Geldin Hıdırellez” başlıklı konser, Rektörümüz Prof.
Dr. Zekeriya Akman’ın da katılımlarıyla gerçekleştirildi.

Hıdırellez’in kültürel mirasımızdaki yerini hatırlatmayı ve baharın gelişini müzikle kutlamayı amaçlayan konser
üç bölüm hâlinde sunuldu. Etkinliğin ilk bölümünde Prof. Dr. Ilgar İmamverdiyev’in şefliğinde icra edilen
eserlerle izleyicilere Hıdırellez’in geleneksel coşkusu hissettirildi. İkinci bölümde Öğr. Gör. Yılmaz Yavuz’un
yönetimindeki koro, Hıdırellez temalı halk türkülerini seslendirerek salonda nostaljik ve duygulu bir atmosfer
oluşturdu.

Üçüncü bölümde ise Dr. Öğr. Üyesi Neslihan Ertural’ın hazırladığı dans koreografisi sahnelendi. Ritim, renk
ve hareketin iç içe geçtiği bu bölüm, izleyicilerden büyük beğeni topladı.
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ALAEDDİN YAVAŞCA
DEVLET KONSERVATUVARI

KONSER

Abdullah Enverî Kütüphane ve Kongre Merkezi
20 MAYIS 2025 / 21.00
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Üniversitemizde
 “İkinci Bahar” Başlıklı Konser Gerçekleştirildi
Üniversitemiz Alaeddin Yavaşca Devlet Konservatuvarı tarafından düzenlenen “İkinci Bahar” konseri,
Abdullah Enverî Kütüphane ve Kongre Merkezi’nde sanatseverlerle buluştu.

Konservatuvar öğrencilerinin sahne aldığı konserde, halk müziğinden klasik eserlere kadar geniş bir
repertuvar seslendirildi. Dinleyicilerin büyük ilgi gösterdiği konser, müziğin birleştirici gücünü hissettiren
etkileyici bir atmosfere sahne oldu.

Konserde icra edilen eserler zaman zaman hüzünlü, zaman zaman coşkulu ezgilerle salona duygusal bir
derinlik kattı. Müzikal performansların yanı sıra sahne disiplini ve teknik uyum da izleyiciler tarafından
takdirle karşılandı.

Programın sonunda sahneye gelen Rektörümüz Prof. Dr. Zekeriya Akman, konserin hazırlanmasında emeği
geçen öğretim elemanlarına ve sahnede yer alan öğrencilere teşekkür etti. Rektörümüz Akman,
konservatuvarın her geçen yıl daha nitelikli çalışmalarla üniversitemizin kültür-sanat hayatına önemli katkılar
sunduğunu ifade etti.
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Kilis 7 Aralık Üniversitesi

www.kilis.edu.tr

Rektörlük
Konferans
Salonu

Akademik 
Cübbe Giyme
 Töreni
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Economic Insights:

Üniversitemizde 
“2024-2025 
Akademik Cübbe 
Giyme Töreni” 
Gerçekleştirildi
Üniversitemiz 2024-2025 Eğitim-Öğretim
Yılı Akademik Cübbe Giyme Töreni,
Rektörlük Konferans Salonu’nda akademik
personelin ve davetlilerin katılımıyla
gerçekleştirildi.

Saygı duruşu ve İstiklal Marşı’nın ardından Rektörümüz
Prof. Dr. Zekeriya Akman açılış konuşmalarını
gerçekleştirdi. Konuşmasında akademik cübbenin
sadece geleneksel bir sembol olmadığını, aynı zamanda
bilimsel duruş, liyakat, sorumluluk ve etik değerlerin bir
ifadesi olduğunu belirten Rektörümüz, akademik
kadronun üniversitenin en güçlü temeli olduğunu
vurguladı.

Rektörümüz Akman konuşmasında şu ifadelere yer
verdi:
“Bugün burada, akademik unvanlara kavuşan
meslektaşlarımızı yalnızca bireysel başarıları
dolayısıyla değil, üniversitemizin bilimsel
yolculuğuna kattıkları değer nedeniyle de tebrik
ediyorum. Üniversitemiz, öğrencisini merkeze alan,
araştırmayı önceleyen ve toplumla güçlü bağlar
kuran bir yükseköğretim anlayışını
benimsemektedir. Eğitimde niteliği artırmak,
uluslararasılaşmayı güçlendirmek ve araştırma
kültürünü yaygınlaştırmak önümüzdeki dönemin
öncelikli hedefleri arasında yer almaktadır. Kurumsal
kimliğimizi yalnızca diplomalarla değil, ortaya
koyduğumuz bilimsel üretimle güçlendireceğiz.”

Konuşmasının sonunda, yeni göreve başlayan ve
unvan alan akademisyenlere başarılar dileyen
Rektörümüz, bilimsel dayanışma ruhunun her birim
ve kuşakta canlı tutulması gerektiğini vurguladı.

Tören kapsamında 2024-2025 akademik yılı
içerisinde üniversitemize atanan araştırma görevlisi
ve öğretim görevlilerine göreve başlama belgeleri
takdim edildi. Ardından Dr. Öğr. Üyesi kadrosuna
atanan akademisyenler belgelerini aldı.
Törenin devamında, üniversitemizde Doçent ve
Profesör unvanına yükselen öğretim üyeleri için
cübbe giyme merasimi gerçekleştirildi.
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Genel 
Mezuniyet
Töreni

Kilis 7 Aralık Üniversitesi

Abdullah Enverî Kütüphane ve Kongre Merkezi
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Üniversitemizde “2024-
2025 Akademik Yılı Genel
Mezuniyet Töreni”
Gerçekleştirildi

Üniversitemiz 2024–2025 Akademik Yılı
Genel Mezuniyet Töreni, Abdullah
Enveri Kütüphane ve Kongre
Merkezi’nde düzenlendi. Törene, Kilis
Belediye Başkanı Av. Hakan Bilecen,
Cumhuriyet Başsavcısı Osman Öztürk,
Rektörümüz Prof. Dr. Zekeriya Akman,
Vali Yardımcısı Murat Demirbilek, il
protokol üyeleri, üniversitemiz
akademik ve idari personeli ile
öğrenciler ve aileleri katıldı.

Müzik dinletisinin ardından saygı duruşu
ve İstiklal Marşı ile başlayan program,
mezun öğrenciler adına üniversite
birincisi Kilisli Muallim Rıfat Eğitim
Fakültesi Okul Öncesi Öğretmenliği
öğrencisi Zehra Balcı’nın yaptığı konuşma
ile devam etti.

Rektörümüz Akman, törende yaptığı
konuşmada, üniversitemizden mezun
olarak yeni bir hayata adım atan
öğrencileri ve onlara emek veren
ailelerini tebrik ederek sözlerine başladı.
Üniversitelerin yalnızca bilgi aktarılan
kurumlar değil, aynı zamanda bireylerin
düşünme biçimlerini, değer dünyalarını ve
topluma bakışlarını şekillendiren temel
yapılar olduğunu ifade eden Rektörümüz
Akman, öğrencilerin mezuniyetlerinin
sadece bireysel değil, toplumsal bir
kazanım olduğunu vurguladı.
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“Bugün burada sadece bir akademik
dönemi değil, aynı zamanda geleceğin
umutlarını, emeklerin karşılığını ve
hayalleri uğurluyoruz” diyen Rektörümüz
Akman, üniversite hayatı boyunca
edindikleri bilgi ve becerilerin mezun
öğrencilerimizin yaşam yolculuklarında
önemli birer rehber olacağını belirtti.
Öğrencilerin farklı alanlarda ülkemize
hizmet edeceğine olan inancını dile
getiren Rektörümüz Akman, “Sizler;
eğitiminizi, birikiminizi, insani değerlerle
harmanlayarak ülkemize katkı sunacak
bireylersiniz. Akademik başarılarınızın
yanında, topluma karşı duyarlılığınız ve
sorumluluk bilincinizle örnek olacağınıza
yürekten inanıyorum” ifadelerini kullandı.

Konuşmasında ailelere de teşekkür eden
Rektörümüz, öğrencilerin bu noktaya
gelmesinde en büyük payın onları
özveriyle yetiştiren ailelerde olduğunu
vurguladı. Ayrıca akademik ve idari
personelimize hitap ederek, öğrencilerin
yetişmesinde gösterdikleri çaba ve emek
için teşekkür etti.

Tören kapsamında Mercidabık Kampüs
Yol Koşusu’nda dereceye giren
öğrencilere ödülleri takdim edildi.
Fakülte ve yüksekokullarda dereceye
giren öğrencilere başarı belgeleri takdim
edilmesinin ardından Fen, Sağlık ve
Sosyal Bilimler alanlarında üniversite
birincisi olan öğrencilere hediye verildi. 

Tören, üniversite birincisi Zehra Balcı’nın,
mezuniyet kütüğüne adını çakmasının
ardından kep atma töreni ve toplu
fotoğraf çekimiyle sona erdi.
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Üniversitemiz Yeni Doçentler Kazandı
Üniversitemiz İlahiyat Fakültesi Tefsir Ana Bilim Dalı’na Yusuf Ağkuş,
Kelam Ana Bilim Dalı’na Yunus Eraslan; İktisadi ve İdari Bilimler
Fakültesi Siyaset ve Sosyal Bilimler Ana Bilim Dalı’na Bayram Koca;
Kilisli Muallim Rıfat Eğitim Fakültesi Sınıf Eğitimi Ana Bilim Dalı’na
Nermin Zahide Aydın; Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu Dış Ticaret
Bölümü’ne Seyit Ali Miçooğulları doçent olarak atandı. 

Rektörümüz Prof. Dr. Zekeriya Akman, Yönetim Kurulu Toplantısı’nı
müteakiben hocalarımıza cübbelerini giydirerek tebriklerini ve başarı
dileklerini iletti.
Hocalarımızı tebrik ediyor; başarılarının devamını diliyoruz.
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Üniversitemizde Bilim Kafe Etkinliklerinin İlki Gerçekleştirildi
Üniversitemiz Bilim İletişimi Ofisi tarafından hayata geçirilen “Bilim
Kafe” etkinlik dizisinin ilk programı, “Coğrafyadan Müziğe: Anadolu’yu
Dinlemek” başlığıyla İnciraltı Çay Bahçesi’nde gerçekleştirildi.

Yükseköğretim Kurulu’nun koordinasyonunda, 27-28 Haziran
tarihlerinde 81 ilde 150’ye yakın üniversitenin eş zamanlı olarak
düzenlediği Bilim Kafe etkinlikleri kapsamında gerçekleşen program,
katılımcı sayısı ve kapsayıcılığı bakımından dünyanın en büyük bilim
kafe etkinliklerinden biri olma niteliği taşıyor.
Etkinlikte, Aleaddin Yavaşca Devlet Konservatuvarı Öğretim Üyesi Dr.
Öğr. Üyesi Ali Nünükoğlu’nun anlatımı ve canlı müzik uygulamaları
eşliğinde, Anadolu’nun yedi coğrafi bölgesine ait ezgiler eşliğinde
kültürel bir yolculuk sunuldu. Her bölgeye özgü müzikal anlatılarla
coğrafya ile müzik arasındaki derin bağ, etkileyici bir atmosferde
dinleyicilere aktarıldı.

Katılımcılar; dağların sessizliğinden Karadeniz’in kıvrak ritmine, bozkırın
içli türküsünden Ege’nin umut dolu ezgilerine kadar uzanan çok
katmanlı bir anlatıya tanıklık etti. Soru-cevap bölümleriyle etkileşimli
ilerleyen program, dinleyicilerden büyük ilgi gördü.

Program sonunda, etkinliğe katkı sunan Dr. Öğr. Üyesi Ali Nünükoğlu’na
ve organizasyon ekibine teşekkür edildi. Bilim Kafe etkinliklerinin yıl
boyunca farklı içeriklerle devam edeceği belirtildi.
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Tarımsal Uygulama ve
Araştırma Merkezi

Paragraf metniniz

TAMER
Kilis 7 Aralık Üniversitesi 

Kilis 7 Aralık Üniversitesi bünyesinde faaliyet gösteren Tarımsal Uygulama ve Araştırma Merkezi
(TAMER), bölgesel tarımsal üretimin geliştirilmesi, sürdürülebilir tarım uygulamalarının yaygınlaştırılması ve
üniversite-kamu-sanayi-çiftçi iş birliğinin güçlendirilmesi amacıyla kurulmuştur. Merkez, hem bilimsel
araştırmalara hem de uygulamalı tarım projelerine ev sahipliği yaparak, bilgi üretimi ile sahadaki uygulamayı
buluşturan bir görev üstlenmektedir.

73

N İ S A N
M A Y I S
H A Z İ R A N ’ 25

KİLİS 7 ARALIK ÜNİVERSİTESİ

Bülten



FAALİYET ALANLARI

Zeytin ve Zeytinyağı Üretimi
Kilis'e özgü "Kilis Yağlık" zeytin çeşidinin korunması, yaygınlaştırılması ve
değer zincirinin güçlendirilmesi kapsamında çalışmalar yürütülmektedir.

Bitki Besleme ve Analizler
Toprak ve yaprak analizleri yapılarak bölge çiftçilerine bilimsel destek
sağlanmaktadır.

Fide-Fidan Üretimi
Bölgeye uygun bitki türlerinin üretimi ve yaygınlaştırılması çalışmaları yürütülmektedir.

Uygulama Alanları
TAMER bünyesinde yer alan seralar, uygulama
bahçeleri ve laboratuvarlar, hem öğrenciler için
uygulamalı eğitim ortamı sunmakta hem de
üreticilere yönelik demonstrasyon çalışmaları ile
yeni tarım teknolojilerinin sahaya entegrasyonunu
kolaylaştırmaktadır.

Merkez ayrıca kurak alan peyzaj uygulamaları ve
biyoteknolojik çözümler alanlarında da önemli
çalışmalar yürütmektedir.
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Bölgesel Kalkınmaya Katkıları

Danışmanlık Hizmetleri
TAMER, bölge çiftçilerine tarımsal üretim süreçlerinde
bilimsel danışmanlık hizmetleri sunarak verimlilik ve
sürdürülebilirliği artırmaktadır.

Eğitim Programları
Çiftçilere ve tarım sektörü paydaşlarına yönelik
düzenli eğitim programları ile modern tarım teknikleri
aktarılmaktadır.

Üretici Bilgilendirme Seminerleri
Bölgesel tarım sorunlarına çözüm odaklı bilgilendirme
seminerleri düzenlenerek üreticilerin bilgi düzeyi
artırılmaktadır.

Fidan Temini
Bölgeye uygun, kaliteli fidan üretimi ve temini ile yerel
tarımsal üretim desteklenmektedir.

Böylece üniversitenin bilgi birikimi ve teknolojik altyapısı, yerel çiftçilerle
paylaşılmakta; bilim, üretim ve toplum arasında güçlü bir etkileşim sağlanmaktadır.
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Zeytin Atıklarının
Değerlendirilmesi
Kilis ve çevresinde yaygın olarak gerçekleştirilen zeytin işleme
faaliyetleri, beraberinde yüksek oranda organik atık üretimini
getirmektedir. TAMER, bu atıkları sadece bir çevre sorunu değil, aynı
zamanda bir kaynak olarak değerlendiren yaklaşımları içeren; zeytin
atıklarının döngüsel ekonomiye entegrasyonunu hedefleyen
raporlar hazırlamaktadır.

Zeytin İşleme

Yağ üretimi sonrası organik atıklar oluşur

Atık Toplama

Atıklar sistematik olarak toplanır

İşleme

Atıklar değerli ürünlere dönüştürülür

Yeniden Kullanım

Ürünler tarımsal üretimde değerlendirilir

Zeytin atıklarından elde edilen
kompost, biyogaz ve diğer yan ürünler
tarımsal üretimde değerli girdiler olarak
kullanılabilmektedir.
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Kilis Geçici Rehabilitasyon ve Doğal
Koruma Alanı Peyzaj Çalışması

Kilis merkeze 20 km uzaklıkta yer alan Kilis Geçici
Rehabilitasyon ve Doğal Koruma Alanında barınak
çevresinin estetik ve fonksiyonel anlamda uyumlu hale
gelmesi için peyzaj çalışması gerçekleştirilmiştir.

1.000
Dikilen Bitki Sayısı

Doğal barınak etrafına
yaklaşık 1.000 adet yerel
ve adaptasyona uygun
bitki türü (ağaç, çalı, yer

örtücü vb.) dikilerek gölgelik
alanlar oluşturulmuştur.

20km
Şehir Merkezine

Uzaklık
Kilis merkeze 20 km

uzaklıkta konumlandırılan
alan, doğal yaşam için uygun

bir ortam sunmaktadır.

3
İşbirliği Yapılan

Kurum
Kilis Valiliği ve İl Tarım ve

Orman Müdürlüğü ile
yürütülen çalışma ile barınak
peyzajına katkı sağlanmıştır.

Bu çalışma sayesinde erozyon kontrolü sağlanmış ve
bölgedeki biyolojik çeşitlilik desteklenmiştir.
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Kilis Karası Üzüm Çeşidi ve Coğrafi
İşaret Çalışmaları
Kilis ilinin en karakteristik tarımsal ürünlerinden biri
olan Kilis Karası üzüm çeşidi, aromatik yapısı,
kurutmalık ve sofralık değerlendirme potansiyeliyle
bölgeye özgü önemli bir genetik kaynaktır. Bu
çeşit, Kilis'e has iklim ve toprak koşullarında
kazandığı niteliklerle coğrafi işaret almaya hak
kazanmış ve tescil sürecinde Kilis 7 Aralık
Üniversitesi Tarımsal Uygulama ve Araştırma
Merkezi, Kilis İli Üzüm Üreticileri Birliği ve İl
Tarım ve Orman Müdürlüğü ile birlikte
çalışmıştır.

Coğrafi işaret başvurusu sürecinde; ürünün tanımı,
yetiştirildiği çevre koşulları, kalite özellikleri ve
tarihsel bağlamı gibi veriler merkez tarafından
bilimsel olarak derlenmiş; yapılan akademik
çalışmalarla tescil dosyasına katkı sağlanmıştır.

Genetik Koruma

Yerel üzüm çeşidinin genetik
özelliklerinin korunması

Coğrafi İşaret

Ürünün özgün niteliklerinin
tescillenmesi

Ekonomik Kalkınma

Yerel üreticilerin ekonomik değer
kazanması

Kilis Karası üzümünün üretim zinciri, TAMER tarafından
hem genetik koruma hem de ekonomik kalkınma modeli
olarak ele alınmakta bu kapsamda asma fidanı üretim
faaliyetleri sürdürülmektedir.
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Yeşil Kampüs Uygulamaları

Kurulduğu günden bu yana Kilis 7 Aralık Üniversitesi, sürdürülebilirlik ve çevreye
duyarlılık vizyonu çerçevesinde yürüttüğü peyzaj düzenlemeleri ve yeşil kampüs
uygulamalarıyla öne çıkmakta; bu çalışmaların büyük kısmı Tarımsal Araştırma ve
Uygulama Merkezi koordinasyonunda gerçekleştirilmektedir.

1

Bitki Dikimi
Üniversite kampüsünde on binlerce

bitki dikimi yapılmış

2

Uygulamalı Eğitim
Öğrencilerin uygulamalı eğitimiyle

entegre edilen peyzaj projeleri

3

Doğal ve Estetik Alanlar
Kampüs içinde doğal ve estetik

alanlar oluşturulmuştur

4

Sürekli Geliştirme
Peyzaj alanlarını genişletilmesi ve

yenilenmesi çalışmaları
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Kilis 7 Aralık Üniversitesi

Adres : Mehmet Sanlı Mah. Doğan Güreş Paşa Bul. No:84 KİLİS
Tel : +90 348 814 26 66
Faks : +90 348 813 93 24
Kep Adresi : kilis7aralikuniversitesi@hs01.kep.tr
UETS Adresi : 35122-42218-79950
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